АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 38
        28 апреля 2015 г.                                                                             ст. Жуковская

О внесении изменений в постановление

от 13.01.2015 г. № 5

«О порядке применения
бюджетной классификации
бюджета Жуковского сельского поселения

Дубовского района на 2015 год и
на плановый период 2016 и 2017 годов»
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Внести изменения в Приложение № 1 и 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета поселения для составления проекта бюджета Жуковского сельского поселения Дубовского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

2. Начальнику сектора финансов Администрации Жуковского сельского поселения Дубовского района обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Начальнику сектора финансов Администрации Жуковского сельского поселения Дубовского района (Казьминой К.А. обеспечить подготовку в программе АИСБП-ЭК обновленных справочников классификаторов по расходам, доходам и источникам финансирования дефицита бюджета поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Жуковского сельского поселения Дубовского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Жуковского сельского поселения                                   С.В.Чайкин
Приложение № 1

к Положению о порядке применения

бюджетной классификации расходов

местного бюджета для составления

проекта бюджета поселения на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов

1. Правила отнесения расходов бюджета Жуковского сельского поселения Дубовского района на соответствующие целевые статьи расходов
1.1. Муниципальная программа Жуковского сельского поселения Дубовского района «Развитие культуры»

Целевые статьи муниципальной программы Жуковского сельского поселения Дубовского района «Развитие культуры» включают:

01 0 0000 Муниципальная программа Жуковского сельского поселения Дубовского района «Развитие культуры»

 По данной целевой статье отражаются расходы бюджета района на реализацию муниципальной программы Жуковского сельского поселения Дубовского района «Развитие культуры», разработанной в соответствии с Перечнем муниципальных программ Жуковского сельского поселения Дубовского района, утвержденным постановлением Администрации Жуковского сельского поселения Дубовского района от 05 сентября 2013 года № 94, осуществляемые по следующим подпрограммам муниципальной программы.

01 1 0000 Подпрограмма «Развитие культуры»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета поселения на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

0059 – Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Дубовского района

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района на содержание и обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных бюджетных учреждений культуры Жуковского сельского поселения Дубовского района (МБУК "Жуковская сельская библиотека", МБУК "Жуковский сельский Дом культуры"), в том числе на предоставление бюджетным учреждениям субсидий.

2618 – Софинансирование расходов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района софинансирование расходов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований.

01 2 0000 Подпрограмма «Обеспечение реализации

муниципальной программы Жуковского сельского поселения Дубовского района «Развитие культуры »

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета поселения на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

0059 – Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления Жуковского сельского поселения Дубовского района

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на выплаты по оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Жуковского сельского поселения Дубовского района (МБУК "Жуковская сельская библиотека", МБУК "Жуковский сельский Дом культуры").

01 3 0000 Подпрограмма «Сохранение исторического и культурного наследия»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета поселения на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

2820 – Расходы на капитальный ремонт памятника-скульптуры Знамени в ст.Жуковской и памятника защитникам Отечества в ст.Подгоренской  Жуковского сельского поселения Дубовского района

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на на капитальный ремонт памятника-скульптуры Знамени в ст.Жуковской и памятника защитникам Отечества в ст.Подгоренской.
Приложение № 2

к Положению о порядке применения

бюджетной классификации расходов

бюджета поселения для составления

проекта бюджета Жуковского сельского поселения

Дубовского района на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов

Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Жуковского сельского поселения Дубовского района

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	01 3 2820
	Расходы на капитальный ремонт памятника-скульптуры Знамени в ст.Жуковской и памятника защитникам Отечества в ст.Подгоренской  в рамках подпрограммы «Сохранение исторического и культурного наследия» муниципальной программы Жуковского сельского поселения Дубовского района "Развитие культуры"

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №___

       ___ апреля 2015 г.                                                                             ст. Жуковская

О внесении изменений в постановление

от 13.01.2015 г. № 5

«О порядке применения
бюджетной классификации

бюджета Жуковского сельского поселения

Дубовского района на 2015 год и

на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Внести изменения в Приложение № 1 и 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета поселения для составления проекта бюджета Жуковского сельского поселения Дубовского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

2. Начальнику сектора финансов Администрации Жуковского сельского поселения Дубовского района обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Начальнику сектора финансов Администрации Жуковского сельского поселения Дубовского района (Казьминой К.А. обеспечить подготовку в программе АИСБП-ЭК обновленных справочников классификаторов по расходам, доходам и источникам финансирования дефицита бюджета поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Жуковского сельского поселения Дубовского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Жуковского сельского поселения                                   С.В.Чайкин

Приложение № 1

к Положению о порядке применения

бюджетной классификации расходов

местного бюджета для составления

проекта бюджета поселения на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов

2. Правила отнесения расходов бюджета Жуковского сельского поселения Дубовского района на соответствующие целевые статьи расходов
1.1. Муниципальная программа Жуковского сельского поселения Дубовского района «Развитие культуры»

Целевые статьи муниципальной программы Жуковского сельского поселения Дубовского района «Развитие культуры» включают:

01 0 0000 Муниципальная программа Жуковского сельского поселения Дубовского района «Развитие культуры»

 По данной целевой статье отражаются расходы бюджета района на реализацию муниципальной программы Жуковского сельского поселения Дубовского района «Развитие культуры», разработанной в соответствии с Перечнем муниципальных программ Жуковского сельского поселения Дубовского района, утвержденным постановлением Администрации Жуковского сельского поселения Дубовского района от 05 сентября 2013 года № 94, осуществляемые по следующим подпрограммам муниципальной программы.

01 1 0000 Подпрограмма «Развитие культуры»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета поселения на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

0059 – Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Дубовского района

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района на содержание и обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных бюджетных учреждений культуры Жуковского сельского поселения Дубовского района (МБУК "Жуковская сельская библиотека", МБУК "Жуковский сельский Дом культуры"), в том числе на предоставление бюджетным учреждениям субсидий.

2618 – Софинансирование расходов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района софинансирование расходов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований.

01 2 0000 Подпрограмма «Обеспечение реализации

муниципальной программы Жуковского сельского поселения Дубовского района «Развитие культуры »

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета поселения на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

0059 – Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления Жуковского сельского поселения Дубовского района

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на выплаты по оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Жуковского сельского поселения Дубовского района (МБУК "Жуковская сельская библиотека", МБУК "Жуковский сельский Дом культуры").

01 3 0000 Подпрограмма «Сохранение исторического и культурного наследия»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета поселения на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

2820 – Расходы на капитальный ремонт памятника-скульптуры Знамени в ст.Жуковской и памятника защитникам Отечества в ст.Подгоренской  Жуковского сельского поселения Дубовского района

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на на капитальный ремонт памятника-скульптуры Знамени в ст.Жуковской и памятника защитникам Отечества в ст.Подгоренской.
Приложение № 2

к Положению о порядке применения

бюджетной классификации расходов

бюджета поселения для составления

проекта бюджета Жуковского сельского поселения

Дубовского района на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов

Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Жуковского сельского поселения Дубовского района

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	01 3 2820
	Расходы на капитальный ремонт памятника-скульптуры Знамени в ст.Жуковской и памятника защитникам Отечества в ст.Подгоренской  в рамках подпрограммы «Сохранение исторического и культурного наследия» муниципальной программы Жуковского сельского поселения Дубовского района "Развитие культуры"

PAGE
8